香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Century Sage Scientific Holdings Limited

世 紀 睿 科 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1450）

自願公告

經緯中天之業務發展更新

本自願公告由世紀睿科控股有限公司（「本公司」及其附屬公司「本集團」）作出，旨

在向公眾提供本集團的最新資訊。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈北京經緯中天信息技術有限公司（「經

緯中天」，本集團旗下一家專注於軟件開發及融合媒體應用的附屬公司）近日在中

華人民共和國參與了一間全國報社（「全國報社」）的全媒體新聞中心的核心媒體軟

件解決項目（「本項目」）。在本項目中，經緯中天主要負責開發及提供一套全 IP化

軟矩陣系統，對 IP信源進行平滑切換與靈活調度，以保證穩定輸出內容及在傳統

平台、新媒體平台及其他內容播放器之間無縫切換。經緯中天在本項目項下提供

的產品及服務亦有助全國報社在全球約 30條新聞頻道進行資源共享和實現視頻廣

播。

全國報社乃是中華人民共和國中央政府在中國最重要的全國新聞廣播平台之一，

董事認為本項目乃是全國報社關鍵的一步，以升級改造現有系統及跟隨融合媒體

大勢。

– 1 –

董事為能參與全國報社是次標誌性項目建設其現代化媒體基礎設施而感到驕傲。

經緯中天主要向互聯網電視 (IPTV)、互聯網視頻服務 (OTT)營運商、串流視頻及移

動視頻服務營運商提供總承包軟件解決方案。對經緯中天而言，是次參與本項目

不但鞏固了其作為領先全媒體綜合技術服務商的地位，也為經緯中天在不久的將

來，帶來更多與潛在客戶的商業合作機會。在融合媒體的大環境下，董事相信經

緯中天的產品及解決方案服務將招徠更多業務，從而為本集團帶來更多利潤。

承董事會命

世紀睿科控股有限公司

主席

盧志森

香港，二零一七年四月十一日

於本公告日期，執行董事為盧志森先生、梁榮輝先生及王國輝先生。獨立非執行

董事為吳志揚博士、洪木明先生及麥國榮先生。

– 2 –